
Uchwała Nr XXXV/189/17 
Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 27 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz.2077) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2020, obejmującą prognozę kwoty 

długu na lata 2017-2024, oraz objaśnienia przyjętych wartości, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Stanisław Sitarz 
 
 


